
Stwórz swój własny makramowy
wieszak ścienny
Instrukcje Nie. 3347

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Sztuka makramy powraca w wielkim stylu! Ta tradycyjna technika wiązania węzłów z lat 70. i 80. znów
zachwyca nowoczesnymi akcentami. Wiszący kosz, biżuteria czy brelok - możliwości są
nieograniczone! Razem zagłębmy się w świat makramy i stwórzmy wspaniałe dekoracje ścienne,
które nie tylko upiększą Twój dom, ale także będą relaksujące i medytacyjne!
Idealny dla początkujących, dziś pokażę ci, jak stworzyć imponujące dzieło sztuki za pomocą tylko jednego
podstawowego węzła. Miłej zabawy!



Instrukcje krok po kroku: Biżuteria ścienna z makramy

Przygotowanie



Najpierw odetnij 10 sznurków, każdy o długości 3 metrów. Weź pierwszy sznurek, podwoj go i przymocuj do drążka
za pomocą pętli, jak pokazano na poniższym obrazku. Powtórz tę czynność z pozostałymi sznurkami.

Krok 1: "Węzeł podstawowy"



Do wykonania tej zawieszki potrzebny jest tylko jeden węzeł! Zacznij od pierwszych czterech sznurków od lewej.

Przełóż prawy sznurek POD dwoma środkowymi sznurkami, a następnie NAD lewym sznurkiem.

Teraz przeciągnij lewy sznurek NAD środkowymi sznurkami i PRZEZ przestrzeń do prawego sznurka.



Pociągnij mocno - połowa węzła jest już zrobiona.

Teraz w drugą stronę: przeciągnij lewy sznurek POD środkowymi i NAD prawym..

..prawą linkę NAD środkową i przez pętlę do lewej. Pociągnij mocno - gotowe! Powtórz ten węzeł z tymi samymi
czterema sznurkami jeszcze raz pod spodem.



Krok 2: Zawiązanie wzoru

Weź kolejne cztery sznurki i zrób to samo z prawym końcem.
Pozostaw pierwsze dwa sznurki następnego rzędu na zewnątrz i zacznij od następnych czterech. W ten sposób
powstaje wzór szachownicy.

Teraz powtórz dwa pierwsze rzędy i po prostu zostaw dwa sznurki w następnym rzędzie. Powinieneś być w stanie
łatwo zawiązać węzeł!



Zmień nieco wzór: pozostaw cztery sznurki wolne
po lewej i prawej stronie, następnie sześć, a
następnie użyj tylko czterech środkowych.
Rezultatem jest zwężający się wzór.

Powtórz tę czynność na całej szerokości, a następnie pozwól jej ponownie się zwęzić. Węzeł jest gotowy!



Krok 3: Wykończenie

Aby uzyskać ładne wykończenie, odetnij nici 30 cm poniżej ostatniego węzła.



Zrób prosty węzeł około 1 cm przed końcem każdej nici, aby wszystko ładnie opadało.

Krok 4: Barwienie zanurzeniowe

"Dip dye" to technika, w której barwiona jest tylko część materiału. Przygotuj miejsce pracy za pomocą folii i
wymieszaj barwnik do tkanin z wodą. Testuj za pomocą kawałka sznurka, aż uzyskasz pożądany kolor. Zawieś
gobelin w farbie i pozostaw do namoczenia na 5-10 minut.



Wyciągnij go, pozwól mu spłynąć i rozłóż do wyschnięcia.
W miarę wysychania farba będzie wnikać we włókna, tworząc piękne gradienty kolorów!



Twój modny dodatek do domu jest gotowy!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

15013 Sznurek bawełniany Gründl "Macramé"Kolor 01 1

698948-05 Drewniane okrągłe patyczki VBS, 30 cmØ 8 mm, 6 szt. 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

304948-64 Farba do malowania tkanin KREUL Javana, 50 mlJasny Niebieski 1

Sznurek bawełniany Gründl "Macramé",
Kolor 01

52,69 zł (1 m = 0,55 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-bawelniany-gruendl-macrame-a299130/?vcode=15013
https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-bawelniany-gruendl-macrame-a299130/?vcode=15013
https://www.vbs-hobby.pl/sznurek-bawelniany-gruendl-macrame-a299136/

